
ZARZĄDZENIE NR 021.13.2022 

  KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  W MALECHOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

   w sprawie skrócenia czasu pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie                  

w dniu 15 kwietnia 2022 roku. 

 Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) w związku z § 7 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

nadanego uchwałą Nr  XXXIX/293/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie oraz na podstawie 

 § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

stanowiącego załącznik  do Zarządzenia Nr 021.2.2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Malechowie z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie. 

zarządzam: 

§ 1. W dniu 15 kwietnia 2022 roku (piątek) skrócić czas pracy pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malechowie oraz Placówek Wsparcia Dziennego w Gminie Malechowo bez 

obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie w dniu 15 kwietnia 2022 roku (piątek) 

będzie czynny od godziny od 700 do 1200, a Placówki Wsparcia Dziennego w Gminie Malechowo 

będą czynne od godziny od 900  do 1300 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje w dniu 15 kwietnia 2022 roku (piątek). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Kierownik  

Gminnego Ośrodka 

         Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

             Zdzisława Kubiak 

 


